



perspectief
HORST AAN DE MAAS

Skrócony program wyborczy Perspectief Horst aan de Maas

Perspectief oznacza w języku polskim "perspektywę"

Tutaj znajdą Państwo przegląd tego, co oznacza nazwa Perspectief. W sześciu podstawowych wartościach wyjaśniamy, jak widzimy przyszłość. W pełnym programie przedstawiamy, jak zamierzamy to osiągnąć.

Jasna perspektywa

Wszystkie podstawowe wartości są ze sobą powiązane. Pracujemy od połączeń do rozwiązań. Kiedy myślimy na przykład o klimacie, musimy również spojrzeć na przyszłość młodzieży. Kiedy koncentrujemy się na rozwoju gospodarczym, musimy również zwrócić uwagę na współistnienie społeczne. Kiedy troszczymy się o przyrodę i rolników, musimy również zwracać uwagę na przejrzyste zarządzanie.

Sprawiedliwa perspektywa

1. Przestrzeń i przyszłość dla młodzieży

Perspectief oznacza dobrą przyszłość dla dzieci i wnuków w Horst aan de Maas. Zwraca się uwagę na zdrowie (psychiczne) młodych ludzi, ale także na zdrowy i przystępny styl życia. Zachęcamy do uprawiania sportu, kultury, sztuki i spotkań. Placówki dla młodzieży otrzymują dodatkowe wsparcie.

Zwracamy uwagę na edukację i informację: wspólne życie to coś, czego trzeba się nauczyć. Uczymy się także od młodych ludzi: aktywnie słuchamy młodych ludzi i pozwalamy im decydować o ich własnej przyszłości. Tworzymy przestrzeń i przyszłość dla młodzieży z młodzieżą.

W programie znajdują Państwo propozycje dotyczące *'Przyszłości młodzieży'*, *'Placówek młodzieżowych'* oraz *'Opieki i edukacji'*.

2. Wspólne życie społeczne

Perspectief oznacza troskę i równe szanse dla wszystkich. W centrum uwagi znajduje się osoba potrzebująca pomocy. Nikt nie jest numerem, zapewniamy rozwiązania dopasowane do potrzeb. Zwracamy uwagę na opiekunów i samotnych ludzi. Dążymy do stworzenia społeczności dostępnej społecznie i fizycznie. Każdy powinien mieć możliwość uczestniczenia.

W Horst aan de Maas różne tożsamości poczuć się jak w domu. Sztuka i kultura grają w tym dużą rolę. Żyjemy razem w ciepłej wspólnocie, z szacunkiem dla naszych różnic. Zwalczane są rosnące nierówności społeczne i ekonomiczne. Będą istniały jasne zasady zatrudniania i zakwaterowania migrantów (zarobkowych). Jakość życia wszystkich mieszkańców jest w centrum uwagi.

W programie znajdują Państwo propozycje dotyczące *'Opieki'*, *'Wspólnego życia'* oraz *'Migrantów zarobkowych i nowo przybyłych'*.

3. Natura i rolnik

Perspectief opowiada się za zdrowym i ekologicznym środowiskiem życia dla każdego, z poszanowaniem naszej agrarnej historii. Natura zapewnia nam pożywienie i przyjemne środowisko życia. Radzimy sobie z tym w sposób zrównoważony. Jesteśmy głosem ludzi, zwierząt, roślin i gleby. Dbamy o rolnictwo integrujące przyrodę i związane z ziemią. Zwracamy uwagę na nośność regionu i układ obszaru peryferyjnego.

Wielu rolników i hodowców już pracuje nad przejściem na działalność przyjazną dla natury i środowiska. Dobra i przejrzysta współpraca między gminą a rolnikami zapewnia zrównoważony i dochodowy sektor. Dużo inwestujemy w wiedzę. Aktywnie słuchamy rolników, którzy mają dobre pomysły na to przejście. Jesteśmy pionierami wsi.

W programie znajdują Państwo propozycje z zakresu *'Rolnictwa'* oraz *'Przyrody, środowiska i krajobrazu'*.



4. Klimat

Perspectief oznacza zrównoważony świat, który możemy z dumą przekazać następnym pokoleniom. Dążymy do tego, aby w 2050 roku gmina była neutralna pod względem emisji CO2 i wykorzystujemy każdą rozsądną możliwość, aby to osiągnąć. Dbamy o oszczędność energii i redukcję emisji. Budujemy z trwałych materiałów i wspieramy alternatywne formy budowania i życia.

Ważne jest, aby każdy mógł uczestniczyć w tej transformacji i czerpać z niej korzyści. Pomagamy obywatelom poprzez jasne informacje i dotacje. Zrównoważone wytwarzanie energii na dużą skalę stawia społeczność na pierwszym miejscu. Tworzymy perspektywy na przyszłość dla każdego z każdym.

W programie znajdują Państwo propozycje dotyczące *'Transformacji energetycznej'*, *'Zmian klimatycznych i budownictwa'* oraz *'Ruchu drogowego'*.

5. Równowaga w rozwoju gospodarczym

Perspectief opowiada się za rozwojem, który służy dobru naszej społeczności. Pomagamy przedsiębiorcom tworzyć zrównoważoną i innowacyjną gospodarkę. Patrzymy na projekty z szerszej perspektywy i ważymy wszystkie interesy. Upewniamy się, że obywatele i inni zainteresowani mają możliwość uczestniczenia w procesie na wczesnym etapie. Zwracamy uwagę na warunki zatrudnienia i życia. Decyzje podejmowane są dopiero po dokładnym zbadaniu korzyści i konieczności. Finanse gminy są zrównoważone.

Turyści są mile widziani w zdrowym i zrównoważonym krajobrazie. Na obszarach wiejskich koncentrujemy się na rozwoju wiedzy wspólnie z naszymi rolnikami i instytucjami wiedzy. Wspólnie doprowadzimy rozwój gospodarczy do równowagi.

W programie znajdują Państwo propozycje dotyczące *'Rozsądnego rozwoju gospodarczego'*, *'Przedsiębiorczości'*, *'Mieszkalnictwa'* oraz *'Osiedli przemysłowych i działalności gospodarczej'*.

6. Otwarty, sprawiedliwy i reprezentatywny rząd

Perspectief to silna administracja, która wspiera mieszkańców i przedsiębiorców naszej gminy. Samorząd jest otwarty i różnicowany, dzięki czemu każdy mieszkaniec czuje się reprezentowany. Aktywnie słuchamy skarg i pomysłów. Rządzimy w oparciu o podstawę połączenia. W centrum jest to, co jest dobre dla wszystkich mieszkańców.

Zawsze szukamy sposobów na usprawnienie administracji. Rzecznik praw obywatelskich poszukuje ulepszeń strukturalnych. Monitorujemy funkcjonowanie zarówno zarządu, jak i rady. Taka administracja wymaga jasnej komunikacji przy użyciu zrozumiałego języka i dostępnych informacji. Obywatele czują się wysłuchani.

W programie znajdują Państwo propozycje dotyczące *'Przystępności i przejrzystości'*, *'Urzędników'*, *'Administracji, kolegium i rady'*, *'Kontroli i usprawnień'*, *'Egzekwowania i licencjonowania'* oraz *'Polityki finansowej'*.

Chciałbyś wziąć udział lub dowiedzieć się więcej? Prosimy o kontakt poprzez

info@perspectiefhadm.nl

www.perspectiefhadm.nl

